关于对2020年度温州市“优秀园林工程”获奖项目进行公示的通知

各有关单位：

根据《关于开展2020年度温州市“优秀园林工程”评审工作的通知》，经评审委员会专家在听取各初评小组对项目资料审阅和勘查形成的综合评价后，本着公平、公正，规范评奖，严格把关的原则，对各初评小组提出的拟获奖项目进行联评，最终评定“温州市旧城控制性详细规划D-43b1地块建设工程室外附属及景观绿化”等44个项目,分别获金奖、银奖、铜奖三个奖项。现予以公示，公示期七天，如有不同意见，请于2019年6月9日前（以邮戳为准）以书面形式将反映的情况（寄送）到温州市园林绿化建设行业协会。单位反映情况需盖公章。个人反映情况要签署真实姓名，并需要真实的联系电话、地址、邮编。

地址：温州市鹿城区南汇街道南塘四组团5幢2303室

邮编：325000

联系电话：88399201、88399210

联系人：潘志钦、林超静

特此公告

附：2020年度温州市“优秀园林工程”获奖项目名单

温州市园林绿化建设行业协会

2020年6月2日
附件：
2020年度温州市“优秀园林工程”获奖名单
金奖15个（排名不分先后）
项目名称：温州市旧城控制性详细规划D-43b1地块建设工程室外附属及景观绿化
申报单位：浙江后花园园林工程有限公司

项目名称：泽雅水库管理区环境提升工程EPC总承包
申报单位：浙江原野建设有限公司

温州市交通发展集团有限公司

温州设计集团有限公司

浙江中合工程管理有限公司

项目名称：温州市第三十二中学一期建设工程室外附属及景观绿化工程
申报单位：温州市华宏建设有限公司

项目名称：温州市铁投集团人才公寓建设工程景观及附属工程
申报单位：温州华美园林建设有限公司

温州市轨道交通置业有限公司

温州设计集团有限公司

浙江鼎力工程项目管理有限公司

项目名称：中央绿轴北延-上陡门河沿岸景观绿化工程（黎明东路-瓯江路段）EPC项目
申报单位：中科盛博建设集团有限公司

温州市公共建筑建设投资有限公司

项目名称：瑞安市马屿镇跃马中心绿轴工程（EPC）
申报单位：浙江红欣园林艺术有限公司

瑞安市马屿镇人民政府

浙江新中环建筑设计有限公司

项目名称：瓯海中心区行政绿轴建设工程室外附属及景观绿化工程
申报单位：浙江冶民园林工程有限公司

温州市瓯海中心区建设中心

华汇工程设计集团股份有限公司

浙江五洲工程项目管理有限公司

项目名称：温州生态园三垟湿地北部片区西段生态建设工程
申报单位：华艺生态园林股份有限公司

江西绿巨人生态环境股份有限公司（参建）

温州生态园建设开发有限公司

温州市宏业建设监理有限公司

项目名称：温州市瓯海区梧田街道棚户区（城中村）改造（E-03地块）室外附属及景观绿化工程
申报单位：浙江红欣园林艺术有限公司

温州市瓯海区城市建设中心

温州市瓯海梧白科技城建设开发有限公司

浙江绿建建筑设计有限公司

浙江江南工程管理股份有限公司

项目名称：温州生态园三（仙）垟湿地保护及配套项目一期工程三郎桥A地块安置房附属工程
申报单位：温州市龙湾建设园林绿化工程有限公司

项目名称：龙湾区海滨街道教新城中村改造二期工程YB-bb06-029地块室外附属工程
申报单位：浙江绣山园林建设有限公司

项目名称：温州白麓城二期F3031（西区）园林景观工程
申报单位：浙江绿艺建设有限公司

温州新希望置业有限公司

浙江天然建筑设计有限公司

项目名称：瑞祥新区06-22、06-23地块（中交御墅）景观绿化及附属工程
申报单位：浙江原野建设有限公司

中交温州置业有限公司

浙江城建规划设计院有限公司

项目名称：乐白公路一期潘家垟村口西侧绿化工程
申报单位：浙江易拓园林开发有限公司

乐清市综合行政执法局

项目名称：乐清市乐白公路绿化景观工程（二期）
申报单位：温州市华宏建设有限公司

2020年度温州市“优秀园林工程”获奖名单

银奖19个（排名不分先后）
项目名称：温州肯恩小镇入口形象带改建工程（立面、景观改建）
申报单位：温州市龙湾建设园林绿化工程有限公司

项目名称：瓯江口新区总部基地（发展大楼）室外附属及景观绿化工程
申报单位：浙江中景市政园林建设有限公司

温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司

项目名称：瓯江口新区医院（三甲综合医院）建设一期室外附属工程

申报单位：卓越市政园林建设集团有限公司

项目名称：温州医科大学眼视光医教楼改扩建工程室外附属及景观绿化
申报单位：腾方建设有限公司

温州医科大学

项目名称：温州市杨府山住宅区下陡门河道整治工程-北侧绿地景观工程
申报单位：浙江国盛园林工程有限公司

项目名称：温州市江滨西路A、B线两侧地块控规B-2b地块室外附属及景观绿化工程
申报单位：温州市龙湾大地绿化有限公司

温州木材集团有限公司

项目名称：温州市白鹿洲公园主次入口及西北角树林改造提升工程
申报单位：温州市龙湾大地绿化有限公司

温州市名城资产营运有限公司

温州设计集团有限公司

浙江鼎力工程项目管理有限公司

项目名称：温州市鹿城区瓯江绕城高速至卧旗山段海塘工程Ⅱ标（区）段-景观绿化工程
申报单位：浙江德润市政园林有限公司

温州市鹿城区水利建设投资有限责任公司

温州明鹿基础设施投资有限公司

华锦建设集团股份有限公司（业主单位）

浙江城建规划设计院有限公司

浙江水专工程建设监理有限公司

项目名称：温州市核心片区瓯海中心E-18a地块体育公园工程景观附属及沉木河桥沿河景观绿化工程（中河西路-瓯海大道）
申报单位：浙江绿艺建设有限公司

温州市瓯海中心区建设中心

项目名称：温州生态园三垟湿地南仙堤二期（水上游线）生态建设工程
申报单位：杭州萧山园林集团有限公司

宁波广天建通工程管理有限公司

项目名称：乐清市“花果飘香，滨海田园”乡村振兴示范带江沿村口袋公园
申报单位：绅坊建设集团有限公司

项目名称：温州市鹿城区瓯江绕城高速至卧旗山段海塘工程Ⅲ标（区）段-景观绿化工程
申报单位：温州市文景市政园林有限公司

温州市鹿城区水利建设投资有限责任公司

温州明鹿基础设施投资有限公司

华锦建设集团股份有限公司（业主单位）

浙江城建规划设计院有限公司

浙江水专工程建设监理有限公司

项目名称：塘下镇官渎村H地块旧村改造项目景观工程
申报单位：浙江罗阳市政园林有限公司

项目名称：郭溪街道农房改造安置工程（Q-11地块）附属景观绿化工程
申报单位：浙江国盛园林工程有限公司

项目名称：乐清市城东街道后所村地块项目景观绿化工程
申报单位：温州华美园林建设有限公司

乐清市中梁城置业有限公司

重庆林鸥监理咨询有限公司

项目名称：状元片区状元北单元ZY-zb01-030-1地块房地产开发建设项目（园林绿化景观）工程
申报单位：温州市中亚园林绿化工程有限公司

温州市京都置业有限公司

项目名称：瓯海中心单元E-16、E-10、E-11、E-17地块景观、附属工程
申报单位：浙江铭润市政园林有限公司

温州华邦工程项目管理有限公司

项目名称：环城东路（公园路-瓯江路）道路综合整治工程
申报单位：浙江冶民园林工程有限公司

项目名称：中交一公局瓯海大道东延及枢纽集散系统工程机场口绿化提升工程
申报单位：浙江视野环境艺术装饰工程有限公司

2020年度温州市“优秀园林工程”获奖名单

铜奖10个（排名不分先后）
项目名称：苍南县玉苍山旅游集散中心环湖景观绿化及配套工程
申报单位：温州荣仙绿化园艺工程有限公司

项目名称：温州滨海职业教育中心建设工程附属景观二标段（A区）
申报单位：万源生态股份有限公司

温州滨海职业教育中心

项目名称：温州市滨江商务区杨府山总部基地16-01-03地块建设工程室外附属及景观绿化
申报单位：浙江明通建设工程有限公司
项目名称：温瑞塘河（博沃嘉园-南湖路段）西岸滨水绿地景观改造工程
申报单位：浙江绣山园林建设有限公司

项目名称：温州白鹿洲公园光影秀附属工程
申报单位：浙江德润市政园林有限公司

温州市名城资产营运有限公司

项目名称：南洋公园景观改造工程
申报单位：江西绿巨人生态环境股份有限公司

项目名称：泽雅镇农房改造安置工程（B-09地块-天长村）一期室外景观附属工程
申报单位：温州绿水青市政园林工程有限公司

项目名称：瓯海区娄桥街道保障性安居工程（D-26地块）室外景观附属工程
申报单位：杞梓林生态建设股份有限公司

项目名称：温州中心项目C区园林绿化及景观设计、供应及安装分包工程
申报单位：温州市中亚园林绿化工程有限公司

温州中心大厦建设发展有限公司

项目名称：龙港世纪大道景观（龙金大道-龙宜大道区段）工程
申报单位：浙江欣华园艺工程有限公司

龙港市城市建设发展有限公司

龙港市自然资源与规划建设局

- 2 -